
　競技日程　【　７月５日（土）：個人対抗　】

時刻 １ピスト ２ピスト ３ピスト ４ピスト ５ピスト ６ピスト ７ピスト ８ピスト

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

男Ｓ決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）

女Ｓ決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）

男Ｅ予選トーナメント⑨～⑫（１０本勝負）

女Ｅ予選トーナメント⑨～⑫（１０本勝負） 男Ｓ予選トーナメント①～⑧（１５本勝負）

女Ｓ予選トーナメント①～⑧（１５本勝負）

個人対抗　男女エペ　選手紹介

男Ｅ決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）

女Ｅ決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）
男Ｓ予選トーナメント⑨～⑫（１５本勝負）

女Ｓ予選トーナメント⑨～⑫（１５本勝負）

個人対抗　男女サーブル　選手紹介

１回戦

男Ｅ

４プール

１回戦

男Ｓ

１プール

１回戦

男Ｓ

２プール

１回戦

男Ｓ

３プール

１回戦

男Ｓ

４プール

男E予選トーナメント①～⑧（１０本勝負）

女E予選トーナメント①～⑧（１０本勝負） １回戦

女Ｓ

１プール

１回戦

女Ｓ

２プール

１回戦

女Ｓ

３プール

１回戦

女Ｓ

４プール

男Ｆ予選トーナメント①～⑧（１０本勝負）

女Ｆ予選トーナメント①～⑧（１０本勝負）

男Ｆ予選トーナメント⑨～⑫（１０本勝負）

女Ｆ予選トーナメント⑨～⑫（１０本勝負）

個人対抗　男女フルーレ　選手紹介

男F　決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）

女F　決勝トーナメント⑬～⑮（１５本勝負）

１回戦

女Ｅ

１プール

１回戦

女Ｅ

２プール

１回戦

女Ｅ

３プール

１回戦

女Ｅ

４プール

１回戦

男Ｅ

１プール

１回戦

男Ｅ

２プール

１回戦

男Ｅ

３プール

開館・受付・武器検査・練習

１回戦

男Ｆ

１プール

１回戦

男Ｆ

２プール

１回戦

男Ｆ

３プール

１回戦

男Ｆ

４プール

１回戦

女Ｆ

１プール

１回戦

女Ｆ

２プール

１回戦

女Ｆ

３プール

１回戦

女Ｆ

４プール



　競技日程　【　７月６日（日）：学校対抗　】

時刻 １ピスト ２ピスト ３ピスト ４ピスト ５ピスト ６ピスト ７ピスト ８ピスト

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45 選手紹介 選手紹介

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

閉会式

男子Ｆ

学校対抗

⑤

男子Ｆ

学校対抗

⑥

女子Ｆ

学校対抗

④

女子Ｆ

学校対抗

⑤

男子Ｆ

学校対抗

⑦

決勝

男子Ｆ

学校対抗

⑧

３位決定戦

女子Ｆ

学校対抗

⑥

決勝

女子Ｆ

学校対抗

⑦

３位決定戦

開館・受付・武器検査・練習

男子Ｆ

学校対抗

①

男子Ｆ

学校対抗

②

男子Ｆ

学校対抗

③

男子Ｆ

学校対抗

④

女子Ｆ

学校対抗

①

女子Ｆ

学校対抗

②

女子Ｆ

学校対抗

③


